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DIÁKOLIMPIA

II. Korcsoport Fiú Kard

2014. március 14.

Balatonalmádi

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 22 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév liga

HORVÁTH AKASZTAY Boldizsár ÁLDÁS UTCAI ÁLT. ISK.-BUDAPEST

HUNYADY Dániel ÁLDÁS UTCAI ÁLT. ISK.-BUDAPEST

KOHÁRI Tamás BENKÕ ISTVÁN REF. ÁLT ISK. ÉS GIMN.-BUDAPEST

HAVASI Bercel BUDAÖRSI 1. SZ. ÁLT. ISK.

KERESZTES Ábel BUDAÖRSI 1. SZ. ÁLT. ISK.

SZABÓ Márton BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OTTÓ ÁLT. ISK.

SZATHMÁRI Gábor DEUTSCHE SCHULE BUDAPEST

ULRICH Áron FEHÉRLÓFIA WALDORF ISK.-NEMESVÁMOS

HAJNAL Kristóf HUNYADI JÁNOS EVANG. ÓV. ÉS ÁLT. ISK.-SOPRON

MAGAS Bálint HUNYADI JÁNOS EVANG. ÓV. ÉS ÁLT. ISK.-SOPRON

MAGAS Márton HUNYADI JÁNOS EVANG. ÓV. ÉS ÁLT. ISK.-SOPRON

FELFÖLDI Bálint NAGYRÉDEI SZENT IMRE ÁLT. ISK. ÉS ALAPF. MÛVÉSZETI ISK.

ZÖDÖS Keve NAGYRÉDEI SZENT IMRE ÁLT. ISK. ÉS ALAPF. MÛVÉSZETI ISK.

MENDLER Zoltán NYÍREGHÁZI FÕISK. EÖTVÖS JÓZSEF GYAK. ÁLT. ISK. ÉS GIMN.

SZÁNTÓ Dávid NYÍREGYHÁZI FÕISKOLA APÁCZAI CSERE JÁNOS GYAK. ÁLT. ISK.

KOHÁR Zsombor PADÁNYI BÍRÓ MÁRTON RÓM. KAT. GIMN., ÉS ÁLT. ISK.-VESZPRÉM

KISS Gergely ROZGONYI ÚTI ÁLT. ISK.-NAGYKANIZSA

KELEMEN Áron SZIGETSZENTMIKLÓSI JÓZSEF ATTILA ÁLT. ISK. ÉS ALAPF. MÛV. ISK.

KRIZMANICH Máté VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉM. NEMZ. ÁLT. ISK.

MECSÉRI Mátyás VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉM. NEMZ. ÁLT. ISK.

SZAUTER Benedek VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉM. NEMZ. ÁLT. ISK.

NÉMETH Levente VESZPRÉMI KOSSUTH LAJOS ÁLT. ISK.
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DIÁKOLIMPIA

II. Korcsoport Fiú Kard

2014. március 14.

Balatonalmádi

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

22 vívó

1 csoportforduló

22 vívó

4 csoport (2 csoport 6 vívóval, 2 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

22 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 22 vívó

Direkt tábla
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DIÁKOLIMPIA

II. Korcsoport Fiú Kard

2014. március 14.

Balatonalmádi

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
Versenybíró : CSUTORKA Liliána

GY/M ind. AT
KISS Gergely NTE 1866  V  V  V  V 1.000 15 20
HAJNAL Kristóf SOPRON  3  V  V  4 0.500 4 17
SZAUTER Benedek VDDSE  1  3  1  4 0.000 -11 9
HAVASI Bercel TÖRÖKBÁLINT  0  0  V  2 0.250 -9 7
SZATHMÁRI Gábor TÖRÖKBÁLINT  1  V  V  V 0.750 1 16

Csoport szám 2
Versenybíró : DÁVID László

GY/M ind. AT
ZÖDÖS Keve SZÕLÕSKERT  1  1  4  V  V 0.400 -5 16
KERESZTES Ábel TÖRÖKBÁLINT  V  0  3  V  V 0.600 4 18
HUNYADY Dániel VASAS  V  V  V  V  V 1.000 17 25
NÉMETH Levente VDDSE  V  V  3  V  V 0.800 9 23
MECSÉRI Mátyás VDDSE  4  2  1  1  1 0.000 -16 9
ULRICH Áron VDDSE  2  1  3  1  V 0.200 -9 12

Csoport szám 3
Versenybíró : MAGYAR Zsanett

GY/M ind. AT
HORVÁTH AKASZTAY Boldizsár VASAS  V  V  V  V 1.000 10 20
FELFÖLDI Bálint SZÕLÕSKERT  1  V  V  2 0.500 -4 13
KOHÁR Zsombor VDDSE  3  4  V  V 0.500 2 17
MAGAS Bálint SOPRON  3  3  4  V 0.250 -4 15
KRIZMANICH Máté VDDSE  3  V  1  4 0.250 -4 13

Csoport szám 4
Versenybíró : CSUTORKA Liliána

GY/M ind. AT
MAGAS Márton SOPRON  V  V  V  0  0 0.600 -6 15
SZÁNTÓ Dávid NYVSC  4  2  V  4  2 0.200 -4 17
SZABÓ Márton KVSE  4  V  V  0  V 0.600 2 19
MENDLER Zoltán NYVSC  3  1  3  1  4 0.000 -13 12
KOHÁRI Tamás BENKÕ  V  V  V  V  2 0.800 12 22
KELEMEN Áron DVSZ  V  V  2  V  V 0.800 9 22
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DIÁKOLIMPIA

II. Korcsoport Fiú Kard

2014. március 14.

Balatonalmádi

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 22 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 HUNYADY Dániel VASAS 1.000 17 25 továbbjutó

2 KISS Gergely NTE 1866 1.000 15 20 továbbjutó

3 HORVÁTH AKASZTAY Boldizsár VASAS 1.000 10 20 továbbjutó

4 KOHÁRI Tamás BENKÕ 0.800 12 22 továbbjutó

5 NÉMETH Levente VDDSE 0.800 9 23 továbbjutó

6 KELEMEN Áron DVSZ 0.800 9 22 továbbjutó

7 SZATHMÁRI Gábor TÖRÖKBÁLINT 0.750 1 16 továbbjutó

8 KERESZTES Ábel TÖRÖKBÁLINT 0.600 4 18 továbbjutó

9 SZABÓ Márton KVSE 0.600 2 19 továbbjutó

10 MAGAS Márton SOPRON 0.600 -6 15 továbbjutó

11 HAJNAL Kristóf SOPRON 0.500 4 17 továbbjutó

12 KOHÁR Zsombor VDDSE 0.500 2 17 továbbjutó

13 FELFÖLDI Bálint SZÕLÕSKERT 0.500 -4 13 továbbjutó

14 ZÖDÖS Keve SZÕLÕSKERT 0.400 -5 16 továbbjutó

15 MAGAS Bálint SOPRON 0.250 -4 15 továbbjutó

16 KRIZMANICH Máté VDDSE 0.250 -4 13 továbbjutó

17 HAVASI Bercel TÖRÖKBÁLINT 0.250 -9 7 továbbjutó

18 SZÁNTÓ Dávid NYVSC 0.200 -4 17 továbbjutó

19 ULRICH Áron VDDSE 0.200 -9 12 továbbjutó

20 SZAUTER Benedek VDDSE 0.000 -11 9 továbbjutó

21 MENDLER Zoltán NYVSC 0.000 -13 12 továbbjutó

22 MECSÉRI Mátyás VDDSE 0.000 -16 9 továbbjutó
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DIÁKOLIMPIA

II. Korcsoport Fiú Kard

2014. március 14.

Balatonalmádi

oldal 1/1

1 HUNYADY Dániel VASAS

Tábla 32

32 ---------

17 HAVASI Bercel TÖRÖKBÁLINT

16 KRIZMANICH Máté VDDSE    10/8

9 SZABÓ Márton KVSE

24 ---------

25 ---------

8 KERESZTES Ábel TÖRÖKBÁLINT

5 NÉMETH Levente VDDSE

28 ---------

21 MENDLER Zoltán NYVSC

12 KOHÁR Zsombor VDDSE    10/8

13 FELFÖLDI Bálint SZÕLÕSKERT

20 SZAUTER Benedek VDDSE    10/8

29 ---------

4 KOHÁRI Tamás BENKÕ

3 HORVÁTH AKASZTAY Boldizsár VASAS

30 ---------

19 ULRICH Áron VDDSE

14 ZÖDÖS Keve SZÕLÕSKERT    10/8

11 HAJNAL Kristóf SOPRON

22 MECSÉRI Mátyás VDDSE    10/3

27 ---------

6 KELEMEN Áron DVSZ

7 SZATHMÁRI Gábor TÖRÖKBÁLINT

26 ---------

23 ---------

10 MAGAS Márton SOPRON

15 MAGAS Bálint SOPRON

18 SZÁNTÓ Dávid NYVSC    10/3

31 ---------

2 KISS Gergely NTE 1866

HUNYADY Dániel

Tábla 16

HAVASI Bercel    10/3

SZABÓ Márton

KERESZTES Ábel    10/4

NÉMETH Levente

MENDLER Zoltán    10/7

SZAUTER Benedek

KOHÁRI Tamás    10/3

HORVÁTH AKASZTAY Boldizsár

ULRICH Áron    10/8

HAJNAL Kristóf

KELEMEN Áron    10/4

SZATHMÁRI Gábor

MAGAS Márton    10/6

SZÁNTÓ Dávid

KISS Gergely    10/6

HUNYADY Dániel

KERESZTES Ábel

NÉMETH Levente

KOHÁRI Tamás

HORVÁTH AKASZTAY Boldizsár

KELEMEN Áron

SZATHMÁRI Gábor

KISS Gergely



DIÁKOLIMPIA

II. Korcsoport Fiú Kard

2014. március 14.

Balatonalmádi

oldal 1/1

1 HUNYADY Dániel VASAS

Tábla 8

8 KERESZTES Ábel TÖRÖKBÁLINT    10/2

5 NÉMETH Levente VDDSE

4 KOHÁRI Tamás BENKÕ    10/4

3 HORVÁTH AKASZTAY VASAS

6 KELEMEN Áron DVSZ    10/2

7 SZATHMÁRI Gábor TÖRÖKBÁLINT

2 KISS Gergely NTE 1866    10/5

HUNYADY Dániel

Elõdöntõ

KOHÁRI Tamás
   10/5

KELEMEN Áron

KISS Gergely
   10/5

HUNYADY Dániel

Döntõ

KELEMEN Áron

   10/9
KELEMEN Áron



DIÁKOLIMPIA

II. Korcsoport Fiú Kard

2014. március 14.

Balatonalmádi

Végeredmény (ranglistahely szerint - 22 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév liga

1 KELEMEN Áron SZIGETSZENTMIKLÓSI JÓZSEF ATTILA ÁLT. ISK. ÉS ALAPF. MÛV. IS

2 HUNYADY Dániel ÁLDÁS UTCAI ÁLT. ISK.-BUDAPEST

3 KISS Gergely ROZGONYI ÚTI ÁLT. ISK.-NAGYKANIZSA

3 KOHÁRI Tamás BENKÕ ISTVÁN REF. ÁLT ISK. ÉS GIMN.-BUDAPEST

5 HORVÁTH AKASZTAY Boldizsár ÁLDÁS UTCAI ÁLT. ISK.-BUDAPEST

6 NÉMETH Levente VESZPRÉMI KOSSUTH LAJOS ÁLT. ISK.

7 SZATHMÁRI Gábor DEUTSCHE SCHULE BUDAPEST

8 KERESZTES Ábel BUDAÖRSI 1. SZ. ÁLT. ISK.

9 SZABÓ Márton BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OTTÓ ÁLT. ISK.

10 MAGAS Márton HUNYADI JÁNOS EVANG. ÓV. ÉS ÁLT. ISK.-SOPRON

11 HAJNAL Kristóf HUNYADI JÁNOS EVANG. ÓV. ÉS ÁLT. ISK.-SOPRON

12 HAVASI Bercel BUDAÖRSI 1. SZ. ÁLT. ISK.

13 SZÁNTÓ Dávid NYÍREGYHÁZI FÕISKOLA APÁCZAI CSERE JÁNOS GYAK. ÁLT. ISK.

14 ULRICH Áron FEHÉRLÓFIA WALDORF ISK.-NEMESVÁMOS

15 SZAUTER Benedek VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉM. NEMZ. ÁLT. ISK.

16 MENDLER Zoltán NYÍREGHÁZI FÕISK. EÖTVÖS JÓZSEF GYAK. ÁLT. ISK. ÉS GIMN.

17 KOHÁR Zsombor PADÁNYI BÍRÓ MÁRTON RÓM. KAT. GIMN., ÉS ÁLT. ISK.-VESZPRÉM

18 FELFÖLDI Bálint NAGYRÉDEI SZENT IMRE ÁLT. ISK. ÉS ALAPF. MÛVÉSZETI ISK.

19 ZÖDÖS Keve NAGYRÉDEI SZENT IMRE ÁLT. ISK. ÉS ALAPF. MÛVÉSZETI ISK.

20 MAGAS Bálint HUNYADI JÁNOS EVANG. ÓV. ÉS ÁLT. ISK.-SOPRON

21 KRIZMANICH Máté VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉM. NEMZ. ÁLT. ISK.

22 MECSÉRI Mátyás VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉM. NEMZ. ÁLT. ISK.
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DIÁKOLIMPIA

II. Korcsoport Leány Kard

2014. március 14.

Balatonalmádi

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 13 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév liga

MISSURAI Pálma BORNEMISZA PÉTER GIMN.,ÁLT. ISK., ALAPF. MÛV. ISK. ÉS SPORTISK.-BUDAPEST

LEITNER Luca DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS GYAK. ÁLT. ISK.

KESZEI Kira ELTE GYAK. ÁLT. ISK.-BUDAPEST

HERBÁTH Száva GÁRDONYI GÉZA ÁLT. ISK.-SÁRVÁR

GÁL Kincsõ Klára HUSZÁR GÁL GIMN., ÁLT. ISK. ÉS ALAPF. MÛV. ISK.-DEBRECEN

PAPP Veronika KESJÁR CSABA ÁLT. ISK.-BUDAÖRS

ZÖDÖS Lilla NAGYRÉDEI SZENT IMRE ÁLT. ISK. ÉS ALAPF. MÛV. ISK.

BATTAI SUGÁR Katinka NAPRAFORGÓ WALDORF ISK.-DEBRECEN

EGYÜD Eszter NYÍREGYHÁZI FÕISK. EÖTVÖS JÓZSEF GYAK. ÁLT. ISK. ÉS GIMN

MEZEI Gréta Flóra NYÍREGYHÁZI FÕISK. EÖTVÖS JÓZSEF GYAK. ÁLT. ISK. ÉS GIMN

MITERCSÁK Eszter NYÍREGYHÁZI FÕISK. EÖTVÖS JÓZSEF GYAK. ÁLT. ISK. ÉS GIMN

NYÍRI Villõ NYÍREGYHÁZI FÕISKOLA APÁCZAI CSERE JÁNOS GYAK. ÁLT. ISK.

NÉMETH EKE Lilla SZENT MIKLÓS GÖRÖG KAT. ÓV., ÁLT. ISK. ÉS GIMN.-NYÍREGYHÁZA
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DIÁKOLIMPIA

II. Korcsoport Leány Kard

2014. március 14.

Balatonalmádi

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

13 vívó

1 csoportforduló

13 vívó

3 csoport (1 csoport 5 vívóval, 2 csoport 4 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

13 továbbjutó|

_________________________________

Direkt kiesés : 13 vívó

Direkt tábla
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DIÁKOLIMPIA

II. Korcsoport Leány Kard

2014. március 14.

Balatonalmádi

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
Versenybíró : CSUTORKA Liliána

GY/M ind. AT
KESZEI Kira VASAS  V  3  V  V 0.750 4 18
GÁL Kincsõ Klára DHSE-PMD  3  4  V  2 0.250 -3 14
EGYÜD Eszter NYVSC  V  V  V  2 0.750 1 17
ZÖDÖS Lilla SZÕLÕSKERT  3  2  4  3 0.000 -8 12
MISSURAI Pálma GEAC  3  V  V  V 0.750 6 18

Csoport szám 2
Versenybíró : DÁVID László

GY/M ind. AT
NYÍRI Villõ NYVSC  3  V  V 0.667 3 13
MEZEI Gréta Flóra NYVSC  V  V  V 1.000 9 15
BATTAI SUGÁR Katinka DHSE-PMD  3  3  V 0.333 1 11
HERBÁTH Száva SÁRVÁR  2  0  0 0.000 -13 2

Csoport szám 3
Versenybíró : MAGYAR Zsanett

GY/M ind. AT
PAPP Veronika TÖRÖKBÁLINT  V  V  V 1.000 10 15
NÉMETH EKE Lilla NYVSC  2  2  V 0.333 -3 9
LEITNER Luca DHSE-PMD  1  V  4 0.333 -2 10
MITERCSÁK Eszter NYVSC  2  2  V 0.333 -5 9

 

Document engarde-escrime.com  - 14.03.2014 18:18



DIÁKOLIMPIA

II. Korcsoport Leány Kard

2014. március 14.

Balatonalmádi

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 13 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 PAPP Veronika TÖRÖKBÁLINT 1.000 10 15 továbbjutó

2 MEZEI Gréta Flóra NYVSC 1.000 9 15 továbbjutó

3 MISSURAI Pálma GEAC 0.750 6 18 továbbjutó

4 KESZEI Kira VASAS 0.750 4 18 továbbjutó

5 EGYÜD Eszter NYVSC 0.750 1 17 továbbjutó

6 NYÍRI Villõ NYVSC 0.667 3 13 továbbjutó

7 BATTAI SUGÁR Katinka DHSE-PMD 0.333 1 11 továbbjutó

8 LEITNER Luca DHSE-PMD 0.333 -2 10 továbbjutó

9 NÉMETH EKE Lilla NYVSC 0.333 -3 9 továbbjutó

10 MITERCSÁK Eszter NYVSC 0.333 -5 9 továbbjutó

11 GÁL Kincsõ Klára DHSE-PMD 0.250 -3 14 továbbjutó

12 ZÖDÖS Lilla SZÕLÕSKERT 0.000 -8 12 továbbjutó

13 HERBÁTH Száva SÁRVÁR 0.000 -13 2 továbbjutó
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DIÁKOLIMPIA

II. Korcsoport Leány Kard

2014. március 14.

Balatonalmádi

oldal 1/1

1 PAPP Veronika TÖRÖKBÁLINT

Tábla 16

16 ---------

9 NÉMETH EKE Lilla NYVSC

8 LEITNER Luca DHSE-PMD    10/8

5 EGYÜD Eszter NYVSC

12 ZÖDÖS Lilla SZÕLÕSKERT    10/9

13 HERBÁTH Száva SÁRVÁR

4 KESZEI Kira VASAS    10/1

3 MISSURAI Pálma GEAC

14 ---------

11 GÁL Kincsõ Klára DHSE-PMD

6 NYÍRI Villõ NYVSC    10/4

7 BATTAI SUGÁR Katinka DHSE-PMD

10 MITERCSÁK Eszter NYVSC    10/3

15 ---------

2 MEZEI Gréta Flóra NYVSC

PAPP Veronika

LEITNER Luca

ZÖDÖS Lilla

KESZEI Kira

MISSURAI Pálma

GÁL Kincsõ Klára

BATTAI SUGÁR Katinka

MEZEI Gréta Flóra



DIÁKOLIMPIA

II. Korcsoport Leány Kard

2014. március 14.

Balatonalmádi

oldal 1/1

1 PAPP Veronika TÖRÖKBÁLIN

Tábla 8

8 LEITNER Luca DHSE-PMD    10/6

5 ZÖDÖS Lilla SZÕLÕSKERT

4 KESZEI Kira VASAS    10/4

3 MISSURAI Pálma GEAC

6 GÁL Kincsõ Klára DHSE-PMD    10/7

7 BATTAI SUGÁR Katinka DHSE-PMD

2 MEZEI Gréta Flóra NYVSC    10/4

PAPP Veronika

Elõdöntõ

KESZEI Kira
   10/9

MISSURAI Pálma

BATTAI SUGÁR Katinka
   10/6

KESZEI Kira

Döntõ

BATTAI SUGÁR Katinka

   10/7

BATTAI SUGÁR Katinka



DIÁKOLIMPIA

II. Korcsoport Leány Kard

2014. március 14.

Balatonalmádi

Végeredmény (ranglistahely szerint - 13 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév liga

1 BATTAI SUGÁR Katinka NAPRAFORGÓ WALDORF ISK.-DEBRECEN

2 KESZEI Kira ELTE GYAK. ÁLT. ISK.-BUDAPEST

3 MISSURAI Pálma BORNEMISZA PÉTER GIMN.,ÁLT. ISK., ALAPF. MÛV. ISK. ÉS SPORTISK.-BUDAPEST

3 PAPP Veronika KESJÁR CSABA ÁLT. ISK.-BUDAÖRS

5 MEZEI Gréta Flóra NYÍREGYHÁZI FÕISK. EÖTVÖS JÓZSEF GYAK. ÁLT. ISK. ÉS GIMN

6 LEITNER Luca DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS GYAK. ÁLT. ISK.

7 GÁL Kincsõ Klára HUSZÁR GÁL GIMN., ÁLT. ISK. ÉS ALAPF. MÛV. ISK.-DEBRECEN

8 ZÖDÖS Lilla NAGYRÉDEI SZENT IMRE ÁLT. ISK. ÉS ALAPF. MÛV. ISK.

9 EGYÜD Eszter NYÍREGYHÁZI FÕISK. EÖTVÖS JÓZSEF GYAK. ÁLT. ISK. ÉS GIMN

10 NYÍRI Villõ NYÍREGYHÁZI FÕISKOLA APÁCZAI CSERE JÁNOS GYAK. ÁLT. ISK.

11 NÉMETH EKE Lilla SZENT MIKLÓS GÖRÖG KAT. ÓV., ÁLT. ISK. ÉS GIMN.-NYÍREGYHÁZA

12 MITERCSÁK Eszter NYÍREGYHÁZI FÕISK. EÖTVÖS JÓZSEF GYAK. ÁLT. ISK. ÉS GIMN

13 HERBÁTH Száva GÁRDONYI GÉZA ÁLT. ISK.-SÁRVÁR
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II. korcsoport fiú kard csapat diákolimpia 

Végeredmény 

 

 

 

 

 

 

 

1. Dózsa György Általános Iskola  
(Veszprém) 
 

Mecséri Mátyás, Krizmanics Máté, 
Szauter Benedek, Érsek Titusz 

 
2. Hunyadi János Evang. Óvoda és Ált. isk.  

(Sopron) 
 

Hoffer Gergő, Magas Bálint,     
Hajnal Kristóf, Magas Márton 

  
  
  



II. korcsoport leány kard csapat diákolimpia 

Végeredmény 

 

 

 

 

 

 

 

1. Nyíregyházi Főisk. Eötvös József Gyak. 
Ált. Isk. és Gimn. 
 

2. Veszprémi Dózsa György Ném. Nemz. 
Ált. Isk. 

Mezei Gréta Flóra,              
Mitercsák Eszter, Együd Eszter 

 
Somlai Katalin, Magyar Lili,      

Szabó Viktória, Pálffy Hanna 
  
  
  
  


